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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında çekirdek PCE’nin eylülde aylık %0.2 artarak 

beklentilere paralel gelmesi, FED’in gelecek hafta 25 baz puanlık 

faiz indirimi yapacağına yönelik beklentileri güçlendirse de verinin 

sürpriz bir sinyal üretmemesi yatırımcıların temkinli kalmasına 

neden oldu. Gün içinde yukarı yönlü seyreden endeksler, karar 

öncesinde risk iştahının sınırlı kalmasıyla kapanışa doğru 

kazançlarının bir kısmını geri verdi. S&P 500 %0.2, Nasdaq 100 

%0.4 ve Dow Jones %0.2 artıda kapanırken, Russell 2000 endeksi 

önceki günkü rekor seviyenin ardından hafif geriledi. 

Avrupa piyasalarında ise ABD’den gelen aynı temkinli hava etkili 

oldu. FED kararına yönelik belirsizliğin sürmesi ve işlem 

hacimlerinin düşük kalması, bölge endekslerinde karışık bir seyir 

oluşturdu. DAX ve FTSE 100 hafif gerilerken Euro Stoxx 50 sınırlı 

yükseldi. Yatırımcıların, yönü belirleyecek yeni bir katalizör 

olmadığı için büyük pozisyon değişikliklerinden kaçındığı görüldü. 

Borsa endeksi haftayı %1 artıda kapattı. Hafta içinde getiriler kısa 

süreliğine %3’e kadar çıksa da kar satışlarıyla bu yükselişin büyük 

kısmı geri verildi. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Merkez kararlarının alındığı bir haftaya başlıyoruz… Küresel 

piyasalar açısından haftanın belirleyici başlığı Çarşamba günü 

sonuçlanacak Fed toplantısı olacak. Son dönemde ABD verileri 

ekonomide sert bir zayıflığa işaret etmese de istihdam 

piyasasındaki kırılgan sinyaller, FED’in faiz indirimine gitme 

olasılığını oldukça yüksek tutuyor ve bu da küresel risk iştahının 

yönünü belirliyor. 

Yurt içinde ise Perşembe günkü TCMB PPK toplantısı öncesinde 

enflasyon görünümü faiz indirimi beklentilerini desteklese de 

Merkez Bankası’nın 2026 hedefleri dikkate alındığında adımların 

daha kademeli ve temkinli ilerlemesi bekleniyor. PPK kararının 

yanı sıra asgari ücret görüşmeleri ve Ekrem İmamoğlu’nun 

diploma davası da bu hafta takip edilecek. 
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Endeks haftanın son işlem gününü %0,81 artışla 11007 seviyesinde tamamladı ve gün içinde 10909–11015 

aralığında sakin bir bantta hareket etti. İşlem hacmi 140,8 milyar TL olurken, en güçlü sektörler madencilik ve 

bankacılık; en zayıf sektör gayrimenkul yatırım ortaklığı oldu. Endekse en yüksek pozitif katkı Akbank, Aselsan ve İş 

Bankası’ndan, negatif katkı ise Bim, Destek Faktoring ve Migros’tan geldi. 

Teknik göstergeler genel olarak yukarı yönlü sinyal vererek kısa vadeli toparlanmanın sürdüğüne işaret ediyor. 

11.200 seviyesi yukarı yönlü harekette ilk önemli direnç olarak öne çıkarken, geri çekilmelerde 10.950 ilk destek 

seviyesi konumunda. Bu seviyenin altında ise düşüşün 10.800 – 10.600’e doğru devam etme riski bulunuyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi, geçen haftanın son işlem gününde zayıf açılışa rağmen artan tepki alımlarıyla günü 

pozitif kapattı; akşam seansında ise 16 puanlık ek yükselişle 12200 seviyesine yerleşti. Sözleşmenin 22 günlük 

ortalamasına doğru yaklaşması dikkat çekiyor. 

Teknik göstergeler karışık bir tablo sunuyor. Stokastik ve MFI’daki aşağı yönlü sinyaller kısa vadede güç kaybının 

sürebileceğine işaret ederken; Momentum Bollinger orta bandının üzerinde tutunmayı sürdürüyor. Güne tepki 

alımlarıyla başlanması halinde 12.250 seviyesi direnç konumunda. Bu seviyenin üzerine yerleşilmesi durumunda 

hareketin 12.500 seviyesine doğru ivme kazanması beklenebilir. Olası geri çekilmelerde ise ilk destek 12.045; bu 

seviyenin altına inilmesi halinde 11.950 ve 11.850 alt destekleri gündeme gelebilir. 
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ABD 

Aralık’ın ilk haftasında piyasa, kötü makro verilerin iyi haber 

sayıldığı tuhaf bir moda büründü: artan işten çıkarmalar ve 

2.8%’de yatay gelen enflasyona rağmen yaklaşan faiz indirimleri 

fiyatlandı. Hafta boyunca teknoloji cephesinde Meta 

Metaverse’ün öldüğünü itiraf etti, OpenAI rakiplerine karşı 

“kırmızı alarm”a geçti, Apple ve metaller rekor tazeledi. 

Nvidia’nın tartışmalı yatırımları ve AI çip savaşına Intel ile 

Amazon’un da dalması gündemi ısıttı. 

 

ASYA 

Asya’da hafta boyunca risk iştahı dalgalıydı; zayıf gelen Çin PMI 

verileri büyüme endişelerini artırsa da, küresel faiz indirim 

beklentileri satış baskısını sınırladı. Japonya’da yenin zayıf 

kalması ihracatçıları desteklerken, BOJ’un olası politika 

normalleşmesine dair belirsizlik volatiliteyi yükseltti. Çin 

teknoloji hisseleri düzenleyici baskıların hafifleyeceği 

beklentisiyle toparlanırken, Hong Kong borsası yabancı 

girişlerinin artmasıyla haftayı pozitif kapattı. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa’da zayıf makro veriler ve düşen tüketici güveni büyüme 

kaygılarını artırırken, ECB’nin erken faiz indirimine gidebileceği 

beklentisi endeksleri yukarı taşıdı. Almanya’da sanayi üretimi 

yine düşüş gösterse de otomotiv ve lüks tüketim hisseleri güçlü 

kaldı. İngiltere piyasaları, enflasyonun gevşeme sinyalleriyle 

sterlinin zayıflamasından destek aldı. Genel olarak Avrupa 

borsaları, kötü veri–iyi haber döngüsüne kapılarak haftayı 

temkinli pozitif bölgede tamamladı. 
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EUR/USD 

Euro/Dolar paritesi, ECB ile FED arasındaki ayrışan 

politika beklentilerinin etkisiyle Ekim ortasından bu 

yana en güçlü seviyelerine yakın 1,165 civarında 

dengeleniyor. Piyasa, ECB’nin 2026 boyunca faizleri 

sabit tutacağı beklentisini destekliyor. Enflasyonun 

%2,2 ile hedefin hafif üzerinde seyretmesi de bu 

görünümü güçlendiriyor. ABD tarafında ise işgücü 

piyasasında soğuma sinyalleri FED’in bu hafta 25 baz 

puanlık faiz indirimi yapma ihtimalini %90’a taşırken, 

2025 için ilave iki-üç indirim beklentisi korunuyor. 

 

 

 

ALTIN 

Altın, yılın son FED toplantısı öncesinde faiz indirimi 

beklentilerinin güçlenmesiyle haftalık düşüşün 

ardından yeniden 4.200 doların üzerine çıktı. ABD’de 

istihdam verileri enflasyonun beklentilere paralel 

gelmesi, 25 baz puanlık indirim ihtimalini yaklaşık 

%88’e taşıyor ve 2025 için iki ek indirim beklentisi 

korunuyor. Ayrıca Çin Merkez Bankası altın alımlarını 

13. ayda da artırarak rezervlerini 74,12 milyon ons 

seviyesine çıkardı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, FED’in bu hafta beklenen faiz indirimi 

öncesinde 58 dolar civarında işlem görerek rekor 

seviyelere yakın seyrini koruyor. Bu hafta Avustralya, 

Kanada ve İsviçre merkez bankalarının faizleri sabit 

tutması bekleniyor. Gümüş fiyatları, düşük borsa 

stokları, artan ETF talebi ve yıl için öngörülen yeni bir 

arz açığıyla desteklenirken; güneş enerjisi ve yeşil 

teknolojilerden gelen güçlü sanayi talebi orta vadede 

yükseliş zeminini güçlendiriyor. 

 HAM PETROL 

WTI ham petrol, jeopolitik risklerin güçlü kalmasıyla 60 

dolar civarında işlem görerek son iki haftanın en yüksek 

seviyelerine yaklaştı. ABD–Rusya görüşmelerinin 

sonuçsuz kalması ve Ukrayna’nın Rus enerji altyapısına 

yönelik saldırılarının sürmesi arz risklerini artırıyor. 

Piyasalar şimdi arz-talep görünümüne ışık tutacak EIA ve 

OPEC+ raporlarına odaklanmış durumda. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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